
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/10/2024 9:33 - Strona 1

Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
12/10/2024 - 9:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 33.13 627
2. Megelová Stela 09 STU Trnava 34.33 564
3. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 34.48 557
4. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 34.91 536
5. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 35.38 515
6. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 35.54 508
7. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 35.62 505
8. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 35.76 499
9. Dancik Laura 11 NKP Nielsko-Biała 35.85 495

10. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 36.14 483
11. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470
12. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 36.75 460
13. Kraś Alicja 09 MKS Piaseczno 37.20 443
14. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 37.66 427
15. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 38.02 415
16. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 39.16 380
17. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 39.97 357
18. Popiołek Barbara 11 Olimpijczyk Kraków 40.02 356
19. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 40.15 352
20. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 41.68 315
21. Stefańska Agata 11 Nika Sport Team Kraków 43.12 284
22. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 43.92 269

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
12/10/2024 - 9:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Megelová Stela 09 STU Trnava 34.33 564
2. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 35.38 515
3. Rakúsová Nela 08 STU Trnava 35.62 505
4. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 35.76 499
5. Burza Zuzanna 09 MKS Piaseczno 36.14 483
6. Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków 36.48 470
7. Kraś Alicja 09 MKS Piaseczno 37.20 443
8. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 38.02 415
9. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 40.15 352

10. Hafoss Halla 09 Havnar Svimjifelag 43.92 269
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 - 14 lat
12/10/2024 - 9:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowacka Emilia 10 SMS Galicja Kraków 34.48 557
2. Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 35.54 508
3. Dancik Laura 11 NKP Nielsko-Biała 35.85 495
4. Duch Maja 11 Alfa Bukowno 36.75 460
5. Rosińska Nina 11 SMS Galicja Kraków 39.16 380
6. Chodur Maja 10 H2O Bochnia 39.97 357
7. Popiołek Barbara 11 Olimpijczyk Kraków 40.02 356
8. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Kraków 41.68 315
9. Stefańska Agata 11 Nika Sport Team Kraków 43.12 284

PK Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Kraków 39.89 359
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